- 1 -

中央财经大学管理科学与工程学院

关于聘任冯怡同志为副主任科员的公示

根据《中央财经大学科级干部聘任暂行办法》（校发

〔2013〕165 号）和《中央财经大学科级非领导职务聘任暂

行办法》（校发〔2011〕219号）的程序和要求，通过学院聘

任小组推荐申报，经 2021-2022 学年第 14 次校长办公会研

究，确定学院 2021 年部分科级干部拟聘人选，现予以公示。

公示事项如下：

拟聘冯怡同志为管理科学与工程学院办公室副主任科

员。

公示时间：2021 年 12 月 29 日（星期三）至 2022 年 1

月 5 日（星期三）（五个工作日）。

如对所公示的内容有异议，请于公示期内通过来电、来

信、来访等方式向学院反映，书面材料请署名并附联系方式。

反映情况要实事求是、真实具体，对无实质内容的匿名信和

来电、来访一般不做调查。

联系电话：61776140

电子邮箱：hubo@cufe.edu.cn

办公地点：沙河校区学院四号楼 327

联 系 人：胡  博

管理科学与工程学院办公室

2021 年 12 月 29日

mailto:hubo@cufe.edu.cn